Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

04.08.2021 № B-2379

О результатах Международного конкурса детского и юношеского творчества «Лето, солнце, сто фантазий»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Шипицина Наталия Сергеевна ДП-2379-143474 от 01.08.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
детского и юношеского творчества «Лето, солнце, сто фантазий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Суховерхова
Арина

Михайлянц
Ольга
Владимировна

"Дорога в облака" 2 место ДП-2379-
143357

2 Петунина
Василиса

Мартыненко
Марина
Владимировна

"Весеннее возрождение" (кинусайга) 1 место ДП-2379-
143453

3

Молодёжная
театральная
студия
"Респект"

Госман Юлия
Юрьевна

спектакль "Заколдованная" по
мотивам одноимённой пьесы
В.Лебедевой

1 место ДП-2379-
143593

4
Театральная
студия
"Cocktail"

Рябухина
Светлана
Владимировна

спектакль "Из дома вышел человек" 1 место ДП-2379-
143784

5 Пашкова
Эльвира

Корнилова
Екатерина
Николаевна

"Овечки на радуге" 1 место ДП-2379-
143846

6 Стрелкова
Дарья

Самсонова
Алла
Викторовна

Гармония 1 место ДП-2379-
143951

7 Волынкина
Арина

Самсонова
Алла
Викторовна

Чибис 1 место ДП-2379-
143953

8 Ковалёва
Софья

Польянова
Эльвира
Владимировна

Огромная стрекоза 1 место ДП-2379-
143984

9 Ковалёв
Савелий

Польянова
Эльвира
Владимировна

Стрекоза кружится над цветочным
полем 1 место ДП-2379-

143985

10 Гайсина
Эмилия

Польянова
Эльвира
Владимировна

Милая стрекозка 2 место ДП-2379-
143986

11 Королёв
Дмитрий

Польянова
Эльвира
Владимировна

Возьми с собой спасательный круг 1 место ДП-2379-
143989

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова